
UCHWAŁA NR CV/990/02

Rady Miasta Krakowa

z dnia 20 marca 2002 r.

w sprawie wyrażenia woli zorganizowania w Krakowie
w dniach 12-16 września 2002 roku Akademickich Mistrzostw Świata w Badmintonie.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.
Wyraża się wolę współorganizowania w Krakowie wraz z Akademickim

Związkiem Sportowym Kraków, Akademickich Mistrzostw Świata w Badmintonie
w dniach 12-16 września 2002 roku.

§ 2.

1. Postanawia się przeznaczyć na przedsięwzięcie kwotę nie przekraczającą
120.000,00 zł, zaplanowaną w budżecie Miasta Krakowa na rok 2002.

2. Kwota wymieniona w ust. 1 przeznaczona zostanie na promocję oraz na
sfinansowanie do 50 % kosztów organizacyjnych imprezy po uwzględnieniu
przychodów.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


